ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số: 1812   /GDĐT-CM
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Củ Chi, ngày  20    tháng 12   năm 2016

     Về việc lập hồ sơ đề nghị cấp

         thẻ bảo hiểm y tế học sinh

             năm học 2016-2017.
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, Tiểu học và THCS.

Căn cứ văn bản số 2377/HDLT-SGD&ĐT-BHXH ngày 28 tháng 9 năm 2016 thực hiện công tác thu bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên tại các trường học trên địa bàn thành phố năm học 2016-2017;

Căn cứ văn bản số 4320/GDĐT-HSSV ngày 13 tháng 12 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc lập hồ sơ đề nghị cấp thẻ bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên năm học 2016-2017.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị khẩn trương lập hồ sơ đề nghị cấp thẻ bảo hiểm y tế học sinh năm học 2016-2017 và chuyển kinh phí mua bảo hiểm vào tài khoản của Cơ quan bảo hiểm xã hội trước ngày 20/12/2016 để được cấp thẻ bảo hiểm y tế có giá trị từ ngày 01/01/2017, các trường đã nhận sổ theo dõi sức khỏe học sinh và hóa đơn nộp tiền sổ khỏe học sinh cho tổ chuyên môn THCS trước ngày 01/01/2017./.

Nơi nhận:

 KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VP, CM.

  (Đã ký)

        Trần Văn Toản